De festo decollatiōis sancti Iohannis.

Estū decollatiōis

f beati iohannis celebrat eccia. qd p̄o veritate mortu⁹ est. h̄ nō sic solē niter sicut festū natiuitatis ei⁹ eo qd descendit ad inferos. sicut dicit Gregori. sup illū locū. Tu es qd vēturus es an aliam expectam⁹. Fuit autē decollatus in tpe pascali p̄ herodē regē anno. xxxij. a natiuitate dñi. s. anno p̄cedere passionē dñi. Et ip̄e in anno tricesimo cepit p̄dicare. Et ita hoc festū est de decollatione. Et nota qd tres fuerunt herodes. q̄s eoz infamis crudelitas fecit famosos. Primus dicit⁹ est herodes ascalonita. sub qd natus est dñs. a quo innocētes oc-

cisi sunt. Scōs antipas qui iohem decollauit. Tercius agrippa qui iacobuz occidit ⁊ petrū in carcerauit. Dñi v̄ius ascalonita necat p̄eros. antipa iohēz agrippa iacobū. claudēs in carcere petrum. Sane decollato iohē discipul⁹ ei⁹ corpus sepelirūt in sebastē vrbe palestine. ⁊ caput in h̄ierlin humaruz est in rta herodis habitaculū. ⁊ vbi corp⁹ sepultum iacebat. multa deus miracula opabat. Dñi militudo magna xp̄ianorum illuc cōfluebat. Qd vidēs iulian⁹ apostata iussu eius gētilēs ad dedecus sci iohis cōfregērūt mausoleuz. et ossa eius p̄ agros sparserūt. S̄z cū xp̄iani illuc venirēt ⁊ misracula nō cessarēt. iterū gētilēs ossa collegerūt ⁊ cōbuserūt S̄z digitus ille qd dñm ad iordanē uentē monstrauit dicens. Ecce agnus dei ⁊ c. nō potuit p̄buri. multi tñ xp̄iani monachi a hierosolimitis qd intererāt cū gentilib⁹ ossa colligētib⁹ quot occultare poterāt reseruauerūt tulerūt ossa ad philippū hierosolimitanū ep̄m qd misit ea p̄ iulianum dyaconuz Anastasio alexandrie ep̄o. qd post theophilus vrbis eiusdem eps in templo serapis reposuit. ⁊ basilicam in honore eius p̄secrauit. Dñi h̄ festum de decollatiōe ⁊ cōbustione ossiū est fm magistrum gilbertum quod celebrat ecclesia quasi p̄ iam mortuo fm martyriū. quia in suis ossib⁹ quodammodo passus est illi⁹ dicunt qd beata reclusa digituz beati iohannis qui comburi non potuit de vltimarinis partibus afferens in marianam. ibi ad honorem beati iohannis fundauit ecclesiam. et hac die dedicata est ei eccia. qd statutu⁹ fuit a domino papa vt hec dies ad honorem beati iohannis per totum mūdum semp celebris habeat. et fm hoc videtur qd debet dici festum dedicatiōnis. Rursus beatus iohannes caput suum quod in h̄ierusalem fuerat humatum reuelauit duobus monachis

orientalibus q̄ istm̄ adorare venerant. q̄
iuxta herodis habitaculū illud. vi. kal.
maī inuenerunt. Sed post ab alijs per
latū est in emissam ciuitatē z in quadaz
specu ignobilis recōditū. donec denuo
marcello p̄b̄yto fuit reuelatū. z p̄ eius-
dē vrbis ep̄m. iiii. kal. septēbris reuela-
tū. ex quo tpe cepit in eadē vrbē decolla-
tio celebrari ea die vt arbitror q̄ caput ē
reuelatū. z ita hoc festū p̄t dici reuela-
tōis. Hoc ḡ festū p̄t esse de decollatōe
v̄l de collectōe ossiū vel de dedicatōe ec-
clesie. ad honorē illi⁹. vel de reuelatōe.
Hac die dicit̄ q̄dā epl̄am. Expectatio
iustoz. puer. x. c. Et euāgelīū. Misit he-
rodes. Marc. vi. ca. Et alia. Erat lucer-
na. Job. v. ca.